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NOWOŚĆ! LATO W MIEŚCIE NIE MUSI BYĆ NUDNE 

O przygotowaniach do akcji „Lato w szkole” rozmawiano podczas 

posiedzenia Komisji Edukacji. Informację na ten temat przedstawiła 

radnym Dyrektor Wydziału Edukacji - Anna Korfel-Jasińska.  

Akcja „Lato w szkole” w 2016 roku skierowana jest do uczniów samorządowych 

szkół podstawowych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW POTRZEBUJE MUZEUM GUGGENHEIMA? 

O słynnym muzeum rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Kultury i 

Ochrony Zabytków. Radni zapoznali się z prezentacją na temat tego, 

czym dla Krakowa byłoby Muzeum Guggenheima. 

Kraków potrzebuje tego muzeum, aby być włączonym do światowego 

krwioobiegu kultury, aby znacznie powiększyć dochody miasta, by zwiększyć 

liczbę miejsc pracy i poprawić infrastrukturę Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZMIANY W FINANSACH I BONIFIKATY  

Zmiana i w wydatkach miasta, a także bonifikatami zajęli się radni 

podczas posiedzenia Komisji Budżetowej.   

Więcej na: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/200028,30,komunikat,lato_w_miescie_nie_musi_byc_nudne.html
http://krakow.pl/aktualnosci/200030,30,komunikat,krakow_potrzebuje_muzeum_guggenheima__.html
http://krakow.pl/aktualnosci/200031,30,komunikat,zmiany_w_finansach_i_bonifikaty_.html
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NOWOŚĆ! JAKA PRZYSZŁOŚĆ CZEKA OGRODY DZIAŁKOWE? 

Odpowiedzi na to pytanie poszukiwali urzędnicy i radni z Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Na terenie miasta znajduje się 80 Rodzinnych Ogrodów Działkowych o łącznej 

powierzchni 480 ha. Najwięcej ogrodów działkowych znajduje się w Nowej 

Hucie, bo aż 30. Większość z leżących na terenie Krakowa Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych jest własnością Gminy lub Skarbu Państwa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELOWALI 

Interpelacje radnych wygłoszone na 43. sesji Rady Miasta Krakowa, 11 

maja. 

Anna Szybist - radna interpelowała w sprawie umieszczenia tablic 

informacyjnych o monitoringu w mieście. Część tablic umieszczona jest przy 

wjeździe do Krakowa, lecz według Anny Szybist powinny być zamontowane 

dodatkowe tablice w mieście, które będą skierowane do mieszkańców. 

Druga interpelacja dotyczyła sytuacji Stawu Płaszowskiego. Radna prosiła o 

przekazywanie co 2 tygodnie informacji na temat poziomu wody w Stawie 

Płaszowskim. Tak, by w razie ubywania wody Rada Miasta Krakowa mogła 

szybko interweniować. 

Wojciech Krzysztonek - radny po raz kolejny interpelował w sprawie budowy 

oddziału Muzeum Inżynierii Miejskiej w dawnym hangarze lotniczym. Wojciech 

Krzysztonek zaproponował, aby miasto przekazało w wieczyste użytkowanie 

terenu przez MIM. 

Małgorzata Jantos interpelowała w sprawie częstszego czyszczenia płyty 

Rynku Głównego. 

Andrzej Mazur - radny interpelował w sprawie budowy ścieżek rowerowych w 

Dzielnicy XV – Mistrzejowice. Szczególnie wzdłuż ulic: Piasta Kołodzieja oraz 

Srebrnych Orłów. – Mistrzejowice to jedyna dzielnica, w której brak ścieżek 

http://krakow.pl/aktualnosci/200007,30,komunikat,jaka_przyszlosc_czeka_ogrody_dzialkowe_.html
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rowerowych. A to nie zachęca do tego, by mieszkańcy przesiadali się z 

samochodów na alternatywne środki komunikacji – mówił radny Mazur. 

Grażyna Fijałkowska - radna po raz drugi interpelowała w sprawie 

zanieczyszczania rzeki Drwinki. – Dowiedziałam się, że do kanału deszczowego, 

który bezpośrednio spływa do rzeki, podłączona jest kanalizacja ze szkoły przy 

ul. Żabiej. O tym złym podpięciu nie wiedziała dyrekcja szkoły. Dlatego bardzo 

proszę, odpowiednie służby o naprawę tej pomyłki – powiedziała radna 

Fijałkowska. 

Druga interpelacja radnej dotyczyła umieszczenia toalet przenośnych nad 

zalewem Bagry po wschodniej stronie akwenu. 

Aleksander Miszalski - radny interpelował w sprawie zaostrzenia działań 

prewencyjnych odnośnie parkowania samochodów na trawnikach. 

Anna Prokop-Staszecka - radna interpelowała w sprawie nieuzasadnionej 

wycinki drzew na ul. Ostatniej (w związku z istniejącą budową). 

Anna Prokop-Staszecka prosiła także prezydenta oraz odpowiedzialne służby o 

interwencję w sprawie bezdomnych, którzy zamieszkali na działce przy Szpitalu 

Specjalistyczny im. Jana Pawła II. – Po medialnym zainteresowaniu sprawą 

bezdomnych, te osoby jeszcze bardziej zaczęły szkodzić szpitalowi i pacjentom. 

Doszło do tego, że osoby te na teren szpitala wylewają fekalia. Bardzo proszę o 

interwencję Sanepidu i innych służb, aby ta sytuacja nie miała już miejsca – 

mówiła radna. 

Edward Porębski - radny interpelował w sprawie wycinki drzew wzdłuż drogi 

na os. Kościelniki. – Jest to jedno z krakowskich osiedli rolniczych i mieszkańcy 

mają problem, by przejechać drogą z urządzeniami rolnymi – mówił radny 

Porębski. 

NOWOŚĆ! II RODZINNY PIKNIK ZWIERZAKA 
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Fundacja Nauka i Kultura  wraz z Małgorzata Jantos, radną Miasta 

Krakowa zapraszają wszystkich miłośników zwierząt do wspólnej 

zabawy podczas jedynego w Krakowie Rodzinnego Pikniku Zwierzaka, 

który odbędzie się 14 maja i 15 maja (sobota-niedziela) od godz. 10:00 

na Błoniach. 

Imprezę poprowadzi znany krakowski dziennikarz i wielbiciel czworonogów - 

Mariusz Kuś wraz z aktorką Teatru Ludowego, Małgorzatą Krzysicą. 

Właściciele zwierzaków będą mogli dowiedzieć się jak należy zajmować się 

zwierzętami, jak szczepić, karmić pielęgnować oraz leczyć. Odwiedzą nas także 

przedstawiciele Krakowskiego Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami, Dar Serca, 

Studencki Dom Tymczasowy oraz Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Hodowców 

Fretek „FRETKA”. 

Bardzo ważnym elementem pikniku będzie promowanie czystości. 

Organizatorzy pokażą, w jak sposób sprzątać po podopiecznych na spacerze. Z 

udziałem Krakowskiej Straży Miejskiej zaprezentujemy sprzęt dostępny na 

ulicach Krakowa, który służy utrzymaniu czystości. Na Pikniku będzie można 

zaadoptować psa, kota, fretkę i królika dla których organizatorzy przygotowali 

wyprawki. Na krakowian będą czekać weterynarze, groomerzy, behawioryści, 

rehabilitanci oraz specjaliści i eksperci udzielający porad i konsultacji. O godz. 

12.00 w sobotę rozpoczną się biegi małych i dużych psów w tamach 

Krakowskich Spotkań Biegowych. (ŁN) 

DOBRZE O INWESTYCJACH 

O wykonaniu budżetu za 2015 rok w części związanej z szeroko pojętą 

infrastrukturą podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury mówili m.in. 

Tadeusz Trzmiel, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Marcin 

Korusiewicz,  p.o. Dyrektora Naczelnego Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PLANY MCPU 

http://krakow.pl/aktualnosci/199987,30,komunikat,dobrze_o_inwestycjach.html
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Kolejne działania Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. 

Przygotowania do Światowych Dni Młodzieży, szkolenia, programy 

chroniący i uświadamiający dzieci i młodzież o zagrożeniach 

wynikających z korzystania z substancji psychoaktywnych, to tylko 

niektóre z tematów, jakie poruszyli radni z Komisji Praworządności 

podczas wyjazdowego posiedzenie w siedzibie MCPU. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

O ZABEZPIECZENIACH W HUCIE 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie 

się w czwartek o godz. 12:00 w siedzibie ArcelorMittal Poland S.A. przy 

ul. Ujastek 1.  

Radni zapoznają się z informacją ArcelorMittal Poland S.A. na temat 

zabezpieczeń i procedur stosowanych dla ochrony powietrza podczas procesu 

produkcji.  

OPIEKA NAD STARSZYMI KRAKOWIANAMI  

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w czwartek o godz. 14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o opiece zdrowotnej nad mieszkańcami 65+ - 

potrzeby, możliwości, polityka miasta w zakresie zdrowia. Omówią też aktualną 

sytuację w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Krakowie.  

DOROŻKI, OGRÓDKI, KWIACIARKI 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się we czwartek o 

godz. 15:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 maja, czwartek 

W latach 1952-1960 pod centrum Nowej Huty wybudowano ponad 250 schronów.  Niektóre z nich mieli 

okazję zobaczyć radni z Komisji Promocji i Ochrony Zabytków podczas wyjazdowego posiedzenia, które 

rozpoczęło się w Muzeum PRL. 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/199990,30,komunikat,plany_mcpu.html
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Radni rozmawiać będą o: obsłudze ruchu turystycznego w centrum Krakowa, 

pojazdach wolnobieżnych napędzanych silnikami elektrycznymi, dorożkach, 

ogródkach kawiarnianych, kwiaciarkach - funkcjonowanie Rynku Głównego.  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:00  - V Ogólnopolska Konferencja Neuroterapeutów Oświatowych 

Biofeedback „Zobacz jak piękny jest twój mózg”, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w Krakowie) 

JERZY FRIEDIGER PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ZDROWIA, 

PROFILAKTYKI ORAZ UZDROWISKOWEJ 

godz. 10:00 - gala z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki i Położnej, 

Kino Kijów (zaproszenie: Małopolska Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych) 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 25 maja 

• 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

KALENDARIUM RMK: 12 maja, czwartek 

W latach 1952-1960 pod centrum Nowej Huty wybudowano ponad 250 schronów.  Niektóre z nich mieli 

okazję zobaczyć radni z Komisji Promocji i Ochrony Zabytków podczas wyjazdowego posiedzenia, które 

rozpoczęło się w Muzeum PRL. 

 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


